















		
                    [image: logo]  
		





    
        
            
                
                    Navigace
                    
                    
                    
                
                
                    [image: logo]  
                
            

             
            
                	 Termínovka a přihlášky 
	 Členská základna 
	 O nás - T.J.Sokol Maxičky 
	 Partneři 
	 E-shop 


            


            
            
        
    





	

		
		 
               
                        CANICROSS, SCOOTERJÖRING

                        BIKEJÖRING, SKIJÖRING
 
                        DOGTREKKING  

	                

		 
    		
		
		
			
				
				[image: ]
                
	            
                    
				
			

		
			
				
				[image: ]
                
	            
                    
				
			

		
			
				
				[image: ]
                
	            
                    
				
			

		


		
		 
 Předchozí
		   Následující
		
		
	





 

	
		
			
				




	
		
		
			Přihláška k nominaci MS ICF  Bardonecchia Italie 2024 
		

		
			zájem o účast na MS ICF 2024 		

		
			
				[image: Přihláška k nominaci MS ICF  Bardonecchia Italie 2024 ]
			

			
				
				Jednoduchý formulář aby bylo jasno kdo chce repezentovat na MS ICF 2024				

			

		




		
			19.03.2024			 Petr Smrčka  
			 593x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			Nominační kriteria pro MS ICF Bardonecchia  15. - 20. 10. 2024
		

		
					

		
			
				[image: Nominační kriteria pro MS ICF Bardonecchia  15. - 20. 10. 2024]
			

			
				
				Jak jse si jistě všimli, tak pro letošní MS ICF v Itálii je nominační závod již v květnu a proto už nyní zveřejňujeme nominační pravidla. V lońském roce nastavená kriteria výběru sportovců se osvědčila a tak ta letošní jsou jen lehce modifikovaná. Počet míst budeme znát až těsně před nominačním závodem. Objednávka dresů bude spušťěna v druhé polovině května, po zveřejnění nominace. Přejeme pevné zdraví a spoustu energie do přípravy na sportovní rok 2024.
				

			

		




		
			26.01.2024			 Petr Smrčka, Jan Burian st.  
			 704x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			Přehled umístění české reprezentace na MS ICF Leipa 2023
		

		
					

		
			
				[image: Přehled umístění české reprezentace na MS ICF Leipa 2023]
			

			
				
				Přehled jak si vedli čeští reprezentanti na MS ICF v Leipě				

			

		




		
			02.11.2023			 Petr Smrčka  
			 601x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			Nominace MS ICF Leipa 2023
		

		
			seznam nominovaných		

		
			
				[image: Nominace MS ICF Leipa 2023]
			

			
				
								

			

		




		
			05.09.2023			 Petr Smrčka  
			 1786x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			Pravidla ICF
		

		
			aktuální pravidla pro MS ICF Leipa 2023		

		
			
				[image: Pravidla ICF]
			

			
				
				Kompletní aktuální pravidla ICF.

Pro závodníky jsou důležité odstavce 5 a 7 - 12				

			

		




		
			21.08.2023			 Petr Smrčka  
			 870x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			20. výročí ECF / ICF (2004 - 2024) 
		

		
			Mezinárodní canicrossová federace (ICF) bude příští rok slavit kulaté výročí! 		

		
			
				[image: 20. výročí ECF / ICF (2004 - 2024) ]
			

			
				
				Náš oddíl zastupuje Českou republiku v Mezinárodní canicrossové federaci (ICF) již dlouhá léta. Příští rok bude rokem velmi významným, neboť tato organizace oslaví své 20. narozeniny! Pojďme se podívat na její historii a jak vůbec došlo k jejímu založení. Také se seznámíte s významnými milníky během jejího působení, kdy jeden z nich se datuje k roku 2016 a k akci, kterou pořádal náš oddíl.  Původní text sepsal toliko známý Jean-Pierre Talbot a přeložil a pro vás připravil Honza Burian st. Tak pěkné čtení! 				

			

		




		
			28.07.2023			 Jan Burian st.   
			 901x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			PŘIHLÁŠKY NA MS ICF V LEIPĚ A INFORMACE O PLATBÁCH STARTOVNÉHO 
		

		
			Přihlášky na MS ICF v německé Leipě se otevírají! 		

		
			
				[image: PŘIHLÁŠKY NA MS ICF V LEIPĚ A INFORMACE O PLATBÁCH STARTOVNÉHO ]
			

			
				
				Otevíráme přihlášky na mistrovství světa Mezinárodní canicrossové federace, které proběhne ve dnech 27. - 29.10.2023 v německé Leipě. Níže se dočtete jak se přihlásit a jak poslat platbu za startovné. Tak pojďme do toho! 				

			

		




		
			25.05.2023			 Petr Smrčka  
			 3508x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			REPREZENTAČNÍ OBLEČENÍ - MISTROVSTVÍ SVĚTA ICF V LEIPĚ 2023
		

		
			Možnost objednávek repre oblečení pro rok 2023		

		
			
				[image: REPREZENTAČNÍ OBLEČENÍ - MISTROVSTVÍ SVĚTA ICF V LEIPĚ 2023]
			

			
				
				Otevírá se další možnost objednávek repre oblečení od společnosti ATEX!! Jak objednat s kým konzultovat viz informace níže! Čtěte bedlivě :-) 				

			

		




		
			24.04.2023			 Linda Keltnerová   
			 989x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 	Přílohy
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			NOMINAČNÍ KRITÉRIA NA MISTROVSTVÍ SVĚTA ICF v německé Leipě 
		

		
					

		
			
				[image: NOMINAČNÍ KRITÉRIA NA MISTROVSTVÍ SVĚTA ICF v německé Leipě ]
			

			
				
				Ve dnech 27 – 29. 10 2023 se v Německu v Leipě bude konat Mistrovství světa Mezinárodní canicrossové federace v individuálních mushingových disciplínách. 
Tak se pojďme podívat na nominační pravidla pro složení české reprezentace!!! 				

			

		




		
			13.03.2023			 Petr Smrčka a Jan Burian st.   
			 2253x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	





	
		
		
			Zážitky z nejtěžšího canicrossového závodu v Evropě 
		

		
			Sokol Jakub Šmerda se s námi podělil o své zážitky z etapového canicrossového závodu ve francouzských Alpách 		

		
			
				[image: Zážitky z nejtěžšího canicrossového závodu v Evropě ]
			

			
				
				Sokolík Kuba Šmerda se poprvé účastnil známého etapového závodu ve francouzských Alpských střediscích a naprosto detailně nám popsal své zážitky, které jsou tolik podobné všem, kteří se daného závodu Tropheé des Montagnes již zúčastnili. 
Přejeme příjemné čtení a třeba to bude pro mnoho z vás motivační! 				

			

		




		
			20.10.2022			 Jakub Šmerda  
			 894x 
			
			 
			 
			 			 
			 			 
			 
			  	Fotky 
				Komenty
			 
		

		
	








			
 
  
 Strana 1/33 

 
 další poslední





	
	

			




			


				
					
						FB >
							Canicross TJ Sokol Maxičky
					

				


				 			
												
							
								
							

											
												
							
								
							

											
												
							
								
							

											
												
							
								
							

											
									
			Zobrazit další videa
				

							

		

	








    
        
        
            
                
		Partneři - CANICROSS.cz

		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
	[image: ]
                
            
            
                
                
		Kontakty

                        	
                                
Petr Smrčka
                            
	
                                
+420 773 505 444
                            
	
                                
svist69@seznam.cz
                            


                            

                        	
                                
Michal Ženíšek - koordinátor zimních akcí
                            
	
                                
 +420 736 537 631
                            
	
                                
michal.zenisek@email.cz
                            


                    
                


            

            

                        
                
                         [image: ]
                    

    

            
        

    




 

    
 
        ©  2024 Canicross.cz by WebLogico s.r.o.
    


 








    





